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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00047

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 16/02/2024 9:20 AM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Antonio Del Tequendama
<jprmpalsatequendama@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
CC:​anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>;​Memoriales Juzgados
<memorialesjuzgados@outlook.com>​
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MARCOS SUAREZ.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL TEQUENDAMA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2019-00047
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:     Marcos Suarez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, con todo respeto me aporto al Despacho;

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 1 de marzo de 2022 hasta 16 de febrero
de 2024, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL TEQUENDAMA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00047
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Marcos Suarez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; 

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 01 de marzo de 2022 hasta 16 de febrero
de 2024, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligación No. 725031240173981

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.375.000,00 31 62.231,52$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.375.000,00 30 61.972,04$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $4.375.000,00 31 66.083,38$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.375.000,00 30 66.010,58$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $4.375.000,00 31 70.908,19$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $4.375.000,00 31 73.739,26$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.375.000,00 30 75.129,40$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $4.375.000,00 31 80.955,02$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $4.375.000,00 30 81.703,19$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $4.375.000,00 31 89.885,13$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $4.375.000,00 31 93.368,18$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.375.000,00 28 87.813,97$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.375.000,00 31 99.107,71$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.375.000,00 30 97.424,50$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.375.000,00 31 97.480,18$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $4.375.000,00 30 92.921,06$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $4.375.000,00 31 94.868,27$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $4.375.000,00 31 93.107,98$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $4.375.000,00 30 88.084,26$                
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $4.375.000,00 31 86.636,49$                
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $4.375.000,00 30 80.959,09$                
1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $4.375.000,00 31 82.234,37$                
1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $4.375.000,00 31 77.092,55$                
1-feb-24 16-feb-24 23,31 1,7614 $4.375.000,00 16 39.774,17$                

1.939.490,53$           

Liquidación a corte 28/02/2022 9.973.835,88$            
Actualización desde 01/03/2022 hasta 16/02/2024 1.939.490,53$            
GRAN TOTAL 11.913.326,41$         

SON: ONCE MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS CON CUARENTA Y UN
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860001610416 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $3.165.248,00 31 45.023,59$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $3.165.248,00 30 44.835,86$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $3.165.248,00 31 47.810,35$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $3.165.248,00 30 47.757,68$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $3.165.248,00 31 51.301,03$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $3.165.248,00 31 53.349,27$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $3.165.248,00 30 54.355,01$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $3.165.248,00 31 58.569,77$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $3.165.248,00 30 59.111,06$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $3.165.248,00 31 65.030,57$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $3.165.248,00 31 67.550,50$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $3.165.248,00 28 63.532,11$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $3.165.248,00 31 71.702,97$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $3.165.248,00 30 70.485,19$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $3.165.248,00 31 70.525,48$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $3.165.248,00 30 67.227,02$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $3.165.248,00 31 68.635,80$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $3.165.248,00 31 67.362,25$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $3.165.248,00 30 63.727,66$                
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $3.165.248,00 31 62.680,22$                
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $3.165.248,00 30 58.572,71$                
1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $3.165.248,00 31 59.495,36$                
1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $3.165.248,00 31 55.775,32$                
1-feb-24 16-feb-24 23,31 1,7614 $3.165.248,00 16 28.776,03$                

1.403.192,80$           

Liquidación a corte 28/02/2022 7.131.561,64$            
Actualización desde 01/03/2022 hasta 16/02/2024 1.403.192,80$            
GRAN TOTAL 8.534.754,44$           

SON: CHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON
CAURENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones  son:

Obligación No. 725031240173981 11.913.326,41$          
Obligación No. 4481860001610416 8.534.754,44$            

20.448.080,85$         

SON: VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHENTA PESOS CON OCHENTA Y CINCO
CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES
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